

Projektskema

Lokaludvalgets egne projekter

FØR PROJEKTET STARTES:

<p>Titel:</p> <p>Dato:</p> <p>Sted: EnergiCenter Voldparken + en anden lokation i bydelen, fx Tingbjerg Bibliotek\Kulturhus</p> <p>Ansvarspersoner i lokaludvalget:</p>	<p>Kulturtræf 2023</p> <p>25. april kl. 16-19 + en aften i efteråret</p> <p>EnergiCenter Voldparken + en anden lokation i bydelen, fx Tingbjerg Bibliotek\Kulturhus</p> <p>Søren Krøigaard, Søren Cloos og Kirsten Møller</p>
<p>Formål: <i>Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet? Hvordan hænger projektet sammen med lokaludvalgets overordnede målsætninger?</i></p>	<p>Lokaludvalget har budgetteret 25.000 kr. til at Kulturudvalget kan afholde Kulturtræf for bydelens professionelle og frivillige kulturaktører samt kulturinteresserede borgere med det formål at skabe samarbejde på tværs af bydelens kvarterer og etablere et netværk for dem, der har lyst til at skabe kultur i bydelen, bl.a. med inspiration fra sundhedsnetværket. Kulturudvalget afholdt et Kulturtræf i november 2022 og ønsker - på baggrund af tilbagemelderne fra deltagerne - at afholde to mindre</p>

	<p>Kulturtræf i 2023. Heraf er det ene arrangement under konkret planlægning og det andet arrangement afholdes senere på året.</p> <p>Projektet lægger sig op af lokaludvalgets bydelsplan ved at arbejde med skabelsen af netværk, ved at skabe samarbejde på tværs af kvarterer og ved at arbejde aktivt med flere af bydelsplanens indsatsområder, herunder styrkelse af Bellahøj Friluftsscene som 'attraktion' og flere kulturtilbud til børn og unge i bydelen.</p>
<p>Målgruppe: <i>Hvem henvender projektet sig til? Hvorfor ønsker vi at henvende os til dem?</i></p>	<p>Den primære målgruppe er alle aktive kulturudøvere (både frivillige og professionelle) og kulturinstitutioner, der er aktive i bydelen. Den sekundære målgruppe er kulturinteresserede borgere og brugere af kulturarrangementer i bydelen.</p>
<p>Samarbejdspartnere: <i>Laves projektet i samarbejde med nogen?</i></p>	<p>Kultur og Fritid Brønshøj-Husum og EnergiCenter Voldparken.</p>
<p>Hvordan skal det laves: <i>Hvad skal der til for, at projektet kan gennemføres?</i> <i>Hvem er ansvarlig for hvilke aktiviteter?</i> <i>Tidsplan for de forskellige opgaver.</i></p>	<p>Kulturtræffene planlægges af en tværgående arbejdsgruppe hvor både lokaludvalget og Kultur og Fritid Brønshøj-Husum er repræsenteret. EnergiCenter Voldparken er vært for Kulturtræffet den 25. april og er ansvarlig for de praktiske rammer og det overordnede program med kort intro til EnergiCenter Voldparken og Kulturcaféen samt musikalsk indslag og fællessang. Lokaludvalget og</p>

	<p>Kultur og Fritid Brønshøj-Husum er hovedarrangører og ansvarlige for at planlægge og afvikle tematiserede workshops som en del af Kulturtræffet. Temaer der opstod på det første kulturtræf er:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Børneteater 2. Fælles arrangementskommunikation 3. Bellahøj Friluftsscene 4. Åbent tema
<p>Kommunikationsplan: <i>Hvordan kommer vi i kontakt med målgruppen? Hvad er hovedbudskabet? Hvilke formidlingskanaler bruges (møder, web, plakat, klummen etc.)?</i></p>	<p>Lokaludvalget er ansvarlig for kommunikation med deltagerne. Der indrykkes en annonce i Brønshøj Husum Avis. Der sendes invitationer til deltagerne ved Kulturtræf i november 2022 og andre kulturaktører af relevans for de valgte temaer. Arrangementet offentliggøres i klummen, på lokaludvalgets hjemmeside og Facebookside og deles via samarbejdspartners kommunikationskanaler.</p>
<p>Miljø: <i>Har projektet en lokal miljøvinkel? - hvis ja, hvilken?</i></p>	
<p>Budget: <i>Alle budgetposter i projektet.</i></p>	<p>Bevillingen på 25.000 kr. udmøntes til en rammebevilling, der går til afholdelse af et arrangement i april og et arrangement i efteråret 2023. Projektet er en del af lokaludvalgets projektkatalog for 2023.</p> <p>Budget Kulturtræf april 2023 Forplejning: 7.000 kr. Kommunikation: 3.500 kr. Underholdning: 2.000 kr.</p>

	<p>I alt: 12.500 kr.</p> <p>Budgettet er beregnet ud fra 50 deltagere. Ved flere eller færre deltagere justeres budgettet. Kulturtræffet i efteråret afholdes ud fra et lignende budget på ca. 12.500 kr.</p>
<p>Hvad er projektets succeskriterier? <i>Kriterierne skal kunne måles/kontrolleres efter projektet er afholdt, og være meningsfulde i forhold til projektets formål.</i></p>	<p>50 deltagere Styrkelse af Kulturnetværk</p>
<p>Hvilke forventninger er der til sekretariatet? <i>Hvilke opgaver skal sekretariatet hjælpe med?</i></p>	<p>Marie fungerer som sekretær for den tværgående arbejdsgruppe, der planlægger Kulturtræffet. Sekretariatet varetager kommunikationen omkring arrangementet, herunder at tage imod tilmeldinger.</p>